AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO DE APOIO AO MONITORAMENTO E AVALIAGAO DO SETOR PRIMARIO E SOCIAL FOMENTADOS VIA FUNDO DE PROMOGAO SOCIAL- FPS

N° de

Inscrigéo

10652194/2024

10670194/2024

10907194/2024

10902194/2024

10152194/2024

10796194/2024

10759194/2024

10644194/2024

10214194/2024

10651194/2024

10320194/2024

10339194/2024

10118194/2024

10443194/2024

10316194/2024

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 005/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

ARACELIS DE SOUZA
PIRES PEREIRA

Tamires Amaral
Coelho

Henrique  Macedo
Chaparro

BARBARA PRATA
GORDIANO

wylisney willian da
silva souza

Guiomar Alegria
Souza Silva Nobre

RUTH MARIA CARLOS
PACHECO

Ana Carla Fonseca
Franco

MEIREANE DE
OLIVEIRA BRAGA

Rosecleyde R
Nogueira da Silva

Classy Viana da
Silva

Maria Amanda de
Souza Soares

Sandro
BRUNA FLEURY
DANTAS
Ana Jacqueline

Carvalho Jaime

Pos-
Graduacgéio

15

Cargo: Psicélogo 40hrs

Localidade: Manaus

Cursos de
Quualificagéio
20

20

20

14

16

20

14

10

Critério de
Desempate

Experiéncias
Profissionais

20

Pontuacéo

55

39

27

23

38

35

25

22

Total

Classificagdo

'IO

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

Status do

Candidato

Selecionado

Selecionado

Cadastro

reserva

Cadastro

reserva

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



N°de
Inscrigdo
10267194/2024

10956194/2024

10672194/2024

Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critériode Pontuagdo  Classificagdo

Graduacgdo Qualificagdo Profissionais Desempate Total
Roza Maria de O 0 0 0 16°
Oliveira Passos
AMANDA MIRANDA O 0 0 0 17°
CAVALCANTE
CELIA MARIA O 0 0 0 18°
NASCIMENTO DE
SOUZA
Para maiores informacgdées e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:
suporte.pss@aadesam.org.br
Manaus, 23 setembro 2024
OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS
Portaria n° 019/2024 - GAB/AADESAM
Documento assinado digitalmente
g v e oo
Verifique em https://validar.iti.gov.br
ouvidoria@aadesam.am.gov.br

Portql dO Av. Major Gabriel, 1721 - Praga 14

Ccandidato Manaus - AW /

Processo Seletivo Simplificado CEP: 69020 - 060 ‘,

Status do
Candidato

Eliminado
Eliminado

Eliminado

AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social @ Ambiental



		2024-09-24T12:26:14-0300




