





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO DE APOIO AO MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO SETOR PRIMÁRIO E SOCIAL FOMENTADOS VIA FUNDO DE PROMOÇÃO SOCIAL- FPS

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 005/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Psicólogo 40hrs

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
10652194/2024	ARACELIS DE SOUZA PIRES PEREIRA	15	20	20		55	10	Selecionado
10670194/2024	Tamires Amaral Coelho	9	20	10		39	2°	Selecionado
10907194/2024	Henrique Macedo Chaparro	3	20	4		27	3°	Cadastro reserva
10902194/2024	BARBARA PRATA GORDIANO	9	4	10		23	4°	Cadastro reserva
10152194/2024	wylisney willian da silva souza	6	14	18		38	5°	Eliminado
10796194/2024	Guiomar Alegria Souza Silva Nobre	3	16	12		35	6°	Eliminado
10759194/2024	RUTH MARIA CARLOS PACHECO	3	20	2		25	7°	Eliminado
10644194/2024	Ana Carla Fonseca Franco	6	14	2		22	8°	Eliminado
10214194/2024	MEIREANE DE OLIVEIRA BRAGA	18	0	0		18	9°	Eliminado
10651194/2024	Rosecleyde R Nogueira da Silva	3	10	0		13	10°	Eliminado
10320194/2024	Classy Viana da Silva	0	6	0		6	110	Eliminado
10339194/2024	Maria Amanda de Souza Soares	0	4	0		4	12°	Eliminado
10118194/2024	Sandro	0	2	2		4	13°	Eliminado
10443194/2024	BRUNA FLEURY DANTAS	3	0	0		3	14°	Eliminado
10316194/2024	Ana Jacqueline Carvalho Jaime	0	0	0		0	15°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
10267194/2024	Roza Maria de Oliveira Passos	0	0	0		0	16°	Eliminado
10956194/2024	AMANDA MIRANDA CAVALCANTE	0	0	0		0	17°	Eliminado
10672194/2024	CELIA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA	0	0	0		0	18°	Eliminado

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 23 setembro 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

